[image: msoA85F7]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

			                      Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2019                                                                                                                № 123
ст. Голуха

	Признать решение от 28.08.2013 года    № 28 «Об утверждении Порядка формирования и   использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального        образования Голухинский     сельсовет Заринского             района
Алтайского               края»  утратившим силу

Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Совет депутатов Голухинского сельсовета

			                                  РЕШИЛ:							1. Признать решение от 28.08.2013 года    № 28 «Об утверждении Порядка формирования и   использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального        образования Голухинский     сельсовет Заринского             района Алтайского               края» утратившим силу со всеми внесенными изменениями:
- Решение от 17.03.2017 №16 «О внесении изменений   и дополнений   в «Порядок формирования и   использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального        образования Голухинский     сельсовет Заринского             района Алтайского               края» от 28.08.2013 года    № 28».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде   и на официальном сайте Администрации Голухинского сельсовета.
	3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования на информационном стенде   и на официальном сайте Администрации Голухинского сельсовета.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                    Н.П. Кулиш

[bookmark: _GoBack]
image1.png